
 
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:   Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β Αθήνας στο πλαίσιο   του   Υποέργου   

1:   «Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας 

 

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 9794/Ε1/30-01-2024 (ΑΔΑ:9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ-5) Απόφαση Πρόσληψης των    

        εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 Β ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

Ημερομηνία: 01/2/2024 
Αριθ. Πρωτ: 1625 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Μεσογείων 324  

Τ.Κ. - Πόλη : 153 41 Αγ. Παρασκευή  

Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Φ.Χριστουλάκη 

 

 

Τηλέφωνο : 210 6001417  

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΔΖ546ΝΚΠΔ-ΘΤ1



 
 

 
 
 
 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023   (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6.    Την υπ΄άριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. ‘’Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων     και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης’’.    

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ   στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

             

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 

23     

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο  Γ/ΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

23     

3 ΖΟΥΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 7ο  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

13 4ο  Γ/ΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

10 

4 ΚΑΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

18 3ο  ΓΕΛ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

5 

5 ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο  Γ/ΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

13 2ο  Γ/ΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

10 

6 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

10 8ο  Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
&  ΓΕΛ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

6&7 

7 ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ
Σ 

23     

8 ΚΟΥΝΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

23     

9 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

14 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

9 

10 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 8ο Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

23     

11 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο  Γ/ΣΙΟ 23     

 

ΑΔΑ: 9ΔΖ546ΝΚΠΔ-ΘΤ1



 
 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ  

12 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

12 5ο  Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

11 

13 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο  ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

13 2ο  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

10 

14 ΠΙΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ  ΓΕΛ Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

23     

15 ΦΙΛΙΠΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

23     

16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5ο  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

13 5ο  ΓΕΛ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

10 

17 ΓΚΙΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο  ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

9 1ο ΠΕΙΡ. ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 
2ο  ΓΕΛ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ,1ο  
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

4&7&
3 

18 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο  Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

9 2ο  Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
&2ο  ΓΕΛ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

9&5 

19 ΚΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 3ο  Γ/ΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

13 7ο  Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
& ΕΠΑ.Λ. 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

6&4 

20 ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 4ο  ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

18 2ο  ΓΕΛ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

5 

21 ΝΙΚΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 4ο  Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

18 4ο  ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

5 

22 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 4ο  Γ/ΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

18 3ο  ΓΕΛ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

5 

23 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

23     

24 ΤΣΑΛΠΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο  ΓΕΛ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

9 2ο  ΓΕΛ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
& 1ο  ΓΕΛ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

9&5 

25 ΚΟΡΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο  ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 12 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
& ΓΕΛ Ν. 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

8&3 

26 ΛΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ  ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 9 2ο  ΓΕΛ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ & 
6ο  ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
& ΓΕΛ 
ΨΥΧΙΚΟΥ  

4&4&
6 

27 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ  

14 1ο  ΓΕΛ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ & 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

5&4 

28 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ 2ο  ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ  8 1ο  ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
& 2ο  ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
& 2ο  ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

3&6&
6 

ΑΔΑ: 9ΔΖ546ΝΚΠΔ-ΘΤ1



 
 

 

 

 

                                                                                                                          Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή 

 της Δ/σης Δ/θμιας     Εκπαίδευσης Β Αθήνας 

Τ.Σ.Υ. 

Αθανάσιος Παλλαντζάς 

ΠΕ01- Θεολόγος 

ΑΔΑ: 9ΔΖ546ΝΚΠΔ-ΘΤ1



 
 

 

ΑΔΑ: 9ΔΖ546ΝΚΠΔ-ΘΤ1


		2024-02-01T11:26:48+0200
	Athens




